OFÍCIO VEREADOR n° 634/2013
São Roque, 22 de fevereiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando asfaltamento das vias que passam por baixo dos pontilhões do Bairro Campininha (Reitera pedido feito através da Indicação 2257/2010).
Quando chove forma-se lama no local e, em dias secos a poeira invade as residências causando inúmeros transtornos e problemas respiratórios nos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2013 - 10:01:31 01459/2013
/vtc